гоеспечения аппарата

`ГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

ИЕ.сефрье 20-х,
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ зный №4620

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №355-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 405-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 405-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «Энергоимпульс», для потребителей
городского поселения поселок городского типа Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский район на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ», слова «городского поселения поселок»
заменить словом «поселка»;

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью
«Энергоимпульс», для потребителей городского поселения поселок городского типа
Радченко муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения
1 в новой редакции (приложение 1);

3) таблицу «Тарифына тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «Энергоимпульс», для потребителей городского поселения поселок
городского типа Радченко муниципального образования Тверской области Конаковский
район» приложения 2 в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской‹ К.С. Рощин

кУментАЦИОННОГО

ытельства Тверской области

"«

$00

ОН

$205`[0'102>

ие

|/‘9^а

“фиае1

-

-

.

-

_

_

$505`90'0$

©п

ичньовеонио

$50С`10`103

-

-

-

-

-

-

то0ССГТЕ

ОИ

750<'[0'102

их

]/`9Аа

‘фиЧви

`

-

-

-

-

.

$<0С'90`05

0и

ичньоав1онио

7010102

7

-

-

-

-

-

Е0ССГТЕ

ОН

ге»

|/`9да

‘фиде

<00С<Г10>

ичнвочеонго

ЭИНОМЭОВН|«очиАниио.4эне»

ооо

|5

-

-

.

-

-

‹

$50ССТ'1Е

©П

$17061

6502-10`103

шея

1/`0^Ч

‘фидвь

-

-

-

-

_

‹

$005:90`0$

ои

иньовеонио

16

3781

$50<10'105

-

-

-

-

-

.

УОССГТЕ

ои

Бы

70020105

гея

ода

‘фифеи

-

-

-

.

.

‹

$505'90`0$

он

ичньоаеонио

бр

ОЭ

70010

>

-

-

-

-

.

:

СОС"

ТЕ

ОИ

ея

ола

‘фидеь

670921

2500102

ичньояеонпо

винБошУнои

эиэхо

он

вофи@е1

иипвипнэдэффии

киа1о1

Коло

эвьАпо

ч

Иэкэлидэдюн

в

т

от

6

8

[

9

$

ф

Е

с

|

деи

иИАННеЯ

И

‘Чу

И

°я/У

Ио

‘ая

ИО

"НМ

я

Ч

 Каиикиза

и

“обипдио|ое

опичао|етого|одоисею|сеоисню|—мов

о

ин

|

и

ич4120

изиномаег

4ви

итанд0910

эинваонаииеН

5№

лАдхо

ичичивиипинАи

низовоменох

игоегоо

иохэдэа

,
вина

0ее

400

олонакепипинАи

озновиеа

внил

олояонодол

вяигэзоп

ногогиоэ4тон

вит

‘«очикиииолэне»

0191э0ннэя1219910

ионнэьинЕ@

ло

>

иоя1.2э1100

оДИзЕяЭХило

‘иилдэне

иозогиох

влиньоли

хедолуэигох

вн

(члэониюи)

отилдэне

оКаогиаг

вн

тафидЕ

т,

ин-с0ф

вМ

ССОСТГ5С

то

итоегоо

иохэ4эя

1,
Яеа

Азехийи

х

Т

эинэжоги4]

[»

иН-$58

5

50001790

то

итоеигоо

иохэ4эя1,

Яеа

Аяехийи

я

[
эиножоги

]

*«

$<оССгтЕ

он

-

-

-

-

-

895555

$50540'102

1гвз,1/'9АЧ

фифе

-

-

-

-

-

‹

$505:90'05

он

ичньоче1э0нио)

89

1855

5502107102

-

-

-

-

_

‹

ОС

©Ц

89

1850

2505"107103

ие

1/`9А4

‘фидеи

-

-

-

-

-

.

9505-9005

ои

ичнвозелонио

Е

9010102

.

.

.

.

.

.

СОССГТЕ

ОИ

ие».

|/ГоКа

‘фидел

20

1955

200221103

ичньовеизонио

эинеизовН|«очиАнииолд9эне»

ооо

<

-

-

-

й

_

‹

$50

ТЕ

ОН

05

<78С

650710102

ив,

|/`ОАЧ

‘фиЧв1

-

-

-

-

-

.

$005'90'0$

оц

ичньо120НП

О)

06

9165

550510102

-

-

-

.

.

СОСТ

Е
ОН

06`7165

7505:10'102

игех]/'оАЧ

‘фифел

-

-

-

-

>

.

$750С'90'05

оп

ичньочЕ1онто

81559

750210'102

.

.

.

.

.

ЕСС

ОШ

тех

/оАА

‘фифел

_

815595

220551103

ичньовеонио)

ВИНЭБОШУШОИ

эИэхо

оп

вофи@е1

иипвипнодэффиг

виа1тАэю

эвьКио

а

иэпэзиоэдлон

в

м

[И

6

$

2

9

с

ф

Е

с

|

Чеи

ичннея

Ио

‘яхуия

Ио

‘яя

Ио

‘яч

Ио

‘ачилх

и

-одипАНоЯ|0°етэпично|0°стот

0°/

1ю|о’р

он

б"слю|сбои

саю

этоЯ

по.

эфидег

пи

лы

м

и

и94120

иэинаиает

феи

ин

0910

Н

эм

аАЯхо

ичичагепипинки

иихяохеной

илегоо

иозэ@эя

1.

винея0се

400

отончиепининАи

очнЗьие{

впил

010х704

ол

вягазон

иэкозиоэдлон

вит

«очидиииолЧэне»

о1члоонноялоланио

нонновине4л0

>

иоя129

100

одизвхэкило

‘огил@эне

оАаогиол,

ен

чфиве

т,

пн-с0ф

5

505

С
1

и1еиоо

иолэдэя

1,
ЯЕа

Авехлиаи

х

с
эинэжонид

 »

ин-сс$

ем

650С'СГ'90

10

иговгоо

иояодэя

1,
Са

Аявхиап

х

с
эинэжониЯ

|